

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego:

Dotyczy: przetargu na ubezpieczenie majątku i innych interesów Dąbrowa Białostocka wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW

PYTANIE 1

Proszę o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, iż wyłączenia odpowiedzialności ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia – zgodnie z postanowieniami ogólnych lub szczególnych warunków ubezpieczenia mających zastosowanie do umowy ubezpieczenia, jednakże z uwzględnieniem wszystkich postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które mają pierwszeństwo.

PYTANIE 2

Proszę o informację na temat zabezpieczeń przeciw kradzieżowym zastosowanych w mieniu Ubezpieczającego i jednostkach podległych. W przypadku braku takiej informacji proszę o potwierdzenie, że będą miały zastosowanie zapisy OWU dotyczące tych wymaganych zabezpieczeń.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, iż opis zabezpieczeń przeciwkradzieżowych zawiera załącznik nr 6 do SIWZ.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat według wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowej mienia pomniejszona o zużycie techniczne.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 4

Prosimy o wykaz przeprowadzonych remontów dla budynków starszych niż 50 lat, ze wskazaniem, w których budynkach był przeprowadzony remont oraz zakresem przeprowadzonych prac (np. instalacja elektryczna, sieć wodno-kanalizacyjna, instalacja centralnego-ogrzewania, stolarka okienna i drzwiowa, instalacja gazowa, instalacja wentylacyjna i kominowa, konstrukcja dachu, pokrycie dachu)

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, iż opis przeprowadzonych remontów znajduje się w SIWZ – załącznik nr 1 a do SIWZ pkt 2.3.1. wykaz mienie deklarowanego do ubezpieczenia systemem sum stałych – opis budynków.

PYTANIE 5

Prosimy o wykaz planowanych remontów w okresie najbliższych 2 lat, w jakim zakresie będą przeprowadzane prace oraz ich wartość.

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, iż nie posiada obecnie ustaleń w powyższym zakresie.

PYTANIE 6

Czy w zbiorach bibliotecznych znajdują się starodruki lub inkunabuły?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, iż w zbiorach bibliotecznych nie znajdują się starodruki lub inkunabuły.

PYTANIE 7

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie prosimy o uzupełnienie następujących informacji:

- a/ łączna ilość starodruków i inkunabułów
- b/ wartość najdroższego starodruku lub inkunabułu

- c/ prosimy o wskazanie lokalizacji, w których znajdują się starodruki i/lub inkunabuły
d/ prosimy o dokładny opis zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych w ww. miejscach ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, iż w zbiorach bibliotecznych nie znajdują się starodruki lub inkunabuły.

PYTANIE 8

Czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ?

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, iż zakres ochrony ubezpieczeniowej z ostatnich 3 lat został zamieszczony w SIWZ na „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Dąbrowa Białostocka wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury” na lata 2014-2017. Zamawiający podaje link do strony z SIWZ: <http://um-dabrowa.p-bip.pl/index.php?event=informacja&id=5093>

PYTANIE 9

Czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony w zakresie określonym w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie.

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający informuje, iż zakres ochrony ubezpieczeniowej z ostatnich 3 lat został zamieszczony w SIWZ na „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Dąbrowa Białostocka wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury” na lata 2014-2017. Zamawiający podaje link do strony z SIWZ: <http://um-dabrowa.p-bip.pl/index.php?event=informacja&id=5093>

PYTANIE 10

W odniesieniu do budynków drewnianych, pustostanów i budynków w złym stanie technicznym prosimy o wyłączenie w/w mienia z zakresu ubezpieczenia. W przypadku braku możliwości wyłączenia z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia prosimy o ograniczenie zakresu do FLEX-y z limitem odpowiedzialności do 200.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. W przypadku braku akceptacji w/w limitu proszę o określenie max. limitu akceptowalnego przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 11

W przypadku braku możliwości zastosowania wyłączenia lub ograniczenia zakresu ubezpieczenia z powyższego pytania prosimy o informacje na temat dodatkowych zabezpieczeń jakie zastosował Zamawiający w celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia szkody lub przed dostępem osób trzecich (np. ogrodzenie terenu, stały dozór, oświetlenie terenu, odcięcie wszelkich mediów).

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający informuje, iż dodatkowe informacje o zgłoszonym do ubezpieczenia mieniu znajdują się w SIWZ – opis budynków pod wykazem zgłoszonego do ubezpieczenia mienia systemem sum stałych oraz w załączniku nr 6 – wykaz zabezpieczeń przeciwkradzieżowych i ppoż.

PYTANIE 12

Czy Zamawiający potwierdza, że ubezpieczeniu nie podlegają budynki przeznaczone do rozbiórki, wyburzenia.

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający potwierdza, iż ubezpieczeniu nie podlegają budynki przeznaczone do rozbiórki, wyburzenia.

PYTANIE 13

W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie prosimy o wyłączenie przedmiotowego mienia z zakresu ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający informuje, iż ubezpieczeniu nie podlegają budynki przeznaczone do rozbiórki, wyburzenia.

PYTANIE 14

Czy Zamawiający posiada/zarządza/administruje wysypiskiem śmieci i/lub zakładem utylizacji odpadów? Jeżeli tak to proszę o podanie poniższych informacji:

- Gdzie się znajduje – adres
- Od kiedy funkcjonuje
- Na jak dużym obszarze
- Czy planowane jest jego zamknięcie, jeżeli tak to kiedy
- Co znajduje się w najbliższym sąsiedztwie wysypiska

ODPOWIEDŹ 14

Zamawiający informuje, iż nie posiada / nie administruje / nie zarządza wysypiskiem śmieci i/lub zakładem utylizacji odpadów.

PYTANIE 15

Odnosnie mienia znajdującego się na terenach dotkniętych powodzią po 1996 roku proszę o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ 15

Zamawiający informuje, iż zgłoszone do ubezpieczenia mienie nie znajduje się na terenach dotkniętych powodzią po 1996 r. oraz, że Zamawiający nie poniósł szkód w związku z powyższym.

PYTANIE 16

Odnosnie mienia znajdującego się na terenach dotkniętych podtopieniem proszę o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ 16

Zamawiający informuje, iż nie poniósł szkód w związku z wystąpieniem podtopień.

PYTANIE 17

Odnosnie mienia znajdującego gdzie wystąpiło podniesienie się wód gruntowych proszę o podanie wysokości wypłaconych poszczególnych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ 17

Zamawiający informuje, iż nie poniósł szkód w związku z podniesieniem się wód gruntowych.

PYTANIE 18

Czy w ubezpieczeniu od wszystkich ryzyk Zamawiający dla ryzyka powodzi dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu odpowiedzialności w wysokości 1.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ 18

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 19

Proszę o wprowadzenie limitu w wysokości 200 000 PLN na podtopienia i zalania powstałe wskutek podniesienia się poziomu wód gruntowych.

ODPOWIEDŹ 19

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 20

Proszę o wprowadzenie w ryzyku kradzieży zwykłej franszyzy redukcyjnej w wysokości 300 PLN.

ODPOWIEDŹ 20

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.
Zgodnie z zapisami SIWZ franszyza redukcyjna w ubezpieczeniu kradzieży zwykłej wynosi 300 zł (załącznik nr 1 a do SIWZ pkt 5.58).

PYTANIE 21

Proszę o wprowadzenie do klauzuli katastrofy budowlanej franszyzy redukcyjnej w wysokości 1000 PLN

ODPOWIEDŹ 21

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 22

Dla sprzętu elektronicznego powyżej 7 lat proszę o zmianę rodzaju wartości z odtworzeniowej na rzeczywistą lub księgową brutto.

ODPOWIEDŹ 22

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 23

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje szkód z zapadania lub osuwania się ziemi wskutek działalności człowieka.

ODPOWIEDŹ 23

Zamawiający potwierdza, iż zakres ochrony mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje szkód powstałych w wyniku zapadania lub osuwania się ziemi wskutek działalności człowieka, o ile wyłączenie takie znajduje się w ogólnych warunków ubezpieczenia Ubezpieczyciela.

PYTANIE 24

Prosimy o potwierdzenie braku szkód i rezerw w ubezpieczeniu NNW Strażaków w ostatnich 3 latach.

ODPOWIEDŹ 24

Zamawiający potwierdza braku szkód i rezerw w ubezpieczeniu NNW Strażaków w ostatnich 3 latach.

PYTANIE 25

Prosimy o dopisanie w ubezpieczeniu komunikacyjnym Auto Casco „zniesienie amortyzacji części zamiennych – nie dotyczy ogumienia oraz elementów układu wydechowego”.

ODPOWIEDŹ 25

Zamawiający potwierdza, iż w ubezpieczeniu Auto Casco zniesienie amortyzacji części zamiennych nie dotyczy ogumienia oraz elementów układu wydechowego.

Z up. BURMISTRZA

inż. Andrzej Wnukowski

Z up. BURMISTRZA